
币别：RMB/元

序号 日期 摘要说明 支出（贷方） 收入（借方） 结余 备注

期初余额（截止2013年3月31日小计） 4,942.30    

1 2013.4.29 处理苏麦仓库破旧废品（无法捐赠出去的破旧衣服） 30.00            4,972.30    

2 2013.4.29 3/8日大谷运之行结余尾款 115.00           5,087.30    

3 2013.4.30 薄荷草和丁丁购买NON洗手液共4瓶 32.00            5,119.30    

4 2013.4.30 丁丁购买LG洗面奶礼盒一套 20.00            5,139.30    

5 2013.5.12 5/12日苏州明基医院义卖会收入之麦友购买 171.00           5,310.30    

6 2013.5.12 5/12日苏州明基医院义卖会收入之社会爱心人士购买 918.00           6,228.30    

7 2013.5.12 水晶手链材料成本 50.00            6,178.30    

8 2013.5.25 凡云购买麦服T恤一件 30.00            6,208.30    

9 2013.5.25 小七购买麦服T恤一件 30.00            6,238.30    

10 2013.5.25 言若购买麦服T恤一件 30.00            6,268.30    

11 2013.5.25 5/25日友达光电运动会暨家庭日义卖收入之麦友购买 417.00           6,685.30    

12 2013.5.25 5/25日友达光电运动会暨家庭日义卖收入之社会爱心人士购买 1,007.00        7,692.30    

13 2013.5.29 梦同事购买童装T恤衫2件 40.00            7,732.30    

14 2013.5.31 5/12日明基医院开幕式义卖义卖款汇入麦田教育基金会 1,039.00        6,693.30    

15 2013.5.31 5/25日友达家庭日义卖款汇入麦田教育基金会 1,424.00        5,269.30    

16 2013.6.5 梦同事购买童装T恤衫2件 30.00            5,299.30    

17 2013.6.9 配苏麦仓库钥匙1把 10.00            5,289.30    

18 2013.6.16 小艾购买麦服T恤1件 30.00            5,319.30    

19 2013.6.16 小艾购买麦田背包1个 70.00            5,389.30    

20 2013.6.16 笑笑和小胡购买麦服T恤各1件 60.00            5,449.30    

21 2013.6.16 薄荷草购买麦服T恤1件 30.00            5,479.30    

22 2013.6.16 小灰灰购买麦服T恤2件 60.00            5,539.30    

23 2013.6.16 支付言心制作6/16日义卖活动宣传横幅及宣传海报费用 120.00           5,419.30    

24 2013.6.16 6/16日独墅湖高教区文星广场义卖收入之麦友购买 217.00           5,636.30    

25 2013.6.16 6/16日独墅湖高教区文星广场义卖收入之社会爱心人士购买 155.00           5,791.30    

26 2013.6.22 夏日西瓜购买麦服T恤1件 30.00            5,821.30    

27 2013.6.22 丁丁购买依诺薇饰品三个（宝葫芦套装1套，月牙项链2条） 220.00           6,041.30    

28 2013.6.26 6/26日麦友聚餐尾款结余 172.00           6,213.30    
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29 2013.6.30 6/30日购买打包用绳子与胶带 38.00            6,175.30    

30 2013.6.30 6/30日购买打包袋子 120.00           6,055.30    

31 2013.6.30 6/30日义卖图书3本/图卡1本/票夹1本（丁丁/宋鸿毅/暖风/锅贴/凡云购买） 42.00            6,097.30    

32 2013.6.30 6/30日麦友聚餐尾款结余 60.00            6,157.30    

33 2013.6.30 三衡一束王（即3+2）购买麦服T恤1件 30.00            6,187.30    

34 2013.6.30 暮雨购买麦服T恤2件 60.00            6,247.30    

35 2013.6.30 凡云捐款（作为苏麦能力建设之用） 2,000.00        8,247.30    

36 2013.6.30 将凡云捐款汇入基金会帐户 2,000.00        6,247.30    

2013.6.30 本期合计 4,801.00        6,106.00        6,247.30    

前期合计 42,553.69      47,495.99      

2013.6.30 当前累计 47,354.69      53,601.99      6,247.30    

***前期合计指自苏州团队财务帐目设立之日（即2011/12/25）至2013/3/31期间支出与收入发生金额合计，当前累计指前期合计与本期合计之和。

注一：以上费用来源为麦田计划志愿者及社会捐赠，欢迎监督；如有疑问，麦田计划苏州团队财务及麦田教育基金会财务团队将为您及时详细的解答。

注二：截止2013年6月30日苏州团队账户共计结余：￥6,247.3元，由苏州团队财务保管。

复核：墨攻 记帐：梦的衣裳
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